1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в конкурсе № 03-13/А по выбору Исполнителя на выполнение

опытно-конструкторских работ по теме «Магнитогидродинамический перемешиватель

алюминиевых расплавов для печей малой емкости» для ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный

университет»

г. Красноярск          12 декабря 2013 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя: Карлов И.А., руководитель Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Осокин Е.Н., директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик,

университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого конкурса № 03-13/А по выбору Исполнителя на выполнение

опытно-конструкторских работ по теме «Магнитогидродинамический перемешиватель алюминиевых

расплавов для печей малой емкости» для ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее

– конкурс) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд

Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Правила),

опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе осуществляется в порядке,

предусмотренном статьей 14 Правил.

Наименование, характеристики и объем выполняемых работ: определяются конкурсной

документацией.

Начальная (максимальная) цена контракта: 6 250 000 рублей.

На открытый конкурс подал заявку следующий участник закупки:

№

Наименование участника

закупки

Адрес участника закупки Дата и время

поступления

(регистрации)

заявки

Форма

(бумажный

носитель,

электронный

документ)

1 Общество с ограниченной

ответственностью «УниМет»

Юридический адрес: 660074, г.

Красноярск, ул. Академика

Киренского, 26 «А», оф. Д533;

Почтовый адрес: 660041, г.

Красноярск, пр. Свободный, 75,

оф. 403

05.12.2013

09:10

Бумажный

носитель

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.sfu-kras.ru/

2

Комиссией на основании части 1 статьи 14 Правил единогласно принято решение допустить к

участию в открытом конкурсе и признать участником открытого конкурса следующего участника

закупки:

№

п/п

Наименование участника закупки

1 Общество с ограниченной ответственностью «УниМет»

По результатам рассмотрения заявки конкурс признается несостоявшимся.

Подписи:

Заместитель председателя: Карлов И.А., руководитель Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Осокин Е.Н., директор центра метрологии,

стандартизации и менеджмента качества;

Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания

средств вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог

и городских сооружений Инженерно-

строительного института ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела

экономической безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов